

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ /งาน ปรับปรุงอาคารหมายเลข 3060 (สโมสรนายทหารประทวน ทอ.) ที่ บน.7

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7

แบบเลขที่ 64 - 11

เจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง ทอ.

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	25,000.00	1.3006	32,515.00	
2	งานสถาปัตยกรรม	2,313,655.00	1.3006	3,009,139.69	*หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดทิ้งทุก รายการ
3	งานระบบไฟฟ้า	486,876.00	1.3006	633,230.92	
4	งานระบบประปาและสุขาภิบาล	93,390.00	1.3006	121,463.03	
5	งานระบบเครื่องกล	26,000.00	1.3006	33,815.60	
	รวมค่างานต้นทุน	2,944,921.00	1.3006	3,830,164.24	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			3,830,164.24	

เนื้อที่ของอาคารที่ปรับปรุง จำนวน 875 ตร.ม. เฉลี่ย 4,377 บาท/ตร.ม.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

(กฤษณะ สุขดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต.

(พงษ์ศักดิ์ ดอนไพรเล่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง ร.อ.

(อัมฤทธิ คำเจริญ)

กลุ่มงาน / งานอาคาร

ชื่อโครงการ / งาน ปรับปรุงอาคารหมายเลข 3060 (สโมสรนายทหารประทวน ทอ.) ที่ บ.น.7

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7

แบบเลขที่ 64 - 11

เจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 7 จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ.

2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้าย							
	- รื้อถอนวัสดุสูงหลังคา (กระเบื้องลอนคู่)	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00
	- รื้อถอนฝ้าโครงคร่าว ที-บาร์(วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าว) ภายในอาคาร	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
	- รื้อถอนฝ้าโครงคร่าว (วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าว) ภายนอกอาคาร	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00
	- รื้อผนังก่ออิฐฉาบปูน	1	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้า	1	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	- รื้อกระเบื้องผนังห้องน้ำ	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00
	- รื้อกระเบื้องผนังห้องน้ำ	1	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00
	- รื้อถอนประตูและหน้าต่าง	1	งาน	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์(ได้สวมอ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์)	1	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	รวมเงินงานรื้อถอนและขนย้าย							25,000.00
2	งานสถาปัตยกรรม							
	2.1 งานหลังคา							
	- ทดลองเหล็กรีดลอนเคลือบสี G550 รวมอุปกรณ์ระบบ BOLT (หลังคาเชิงชายปิดจั่ว)	1,000	ตร.ม.	370.00	370,000.00	70.00	70,000.00	440,000.00
	- FLASHING สันหลังคาเหล็กรีดลอน	29	ม.	180.00	5,220.00	50.00	1,450.00	6,670.00